

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2017 r.

CENTRUM SZTUKI WSPÓŁCZESNEJ ZAMEK UJAZDOWSKI
ul. Jazdów 2, 00-467 Warszawa
tel. + 48 22 628 76 83, faks. + 48 22 628 95 50
NIP: 526-025-12-85, REGON: 000986159

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

wniesione w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na *wykonanie prac budowlanych związanych z bezpieczeństwem użytkowania budynku - wykonanie izolacji piwnic w północno-zachodniej części Zamku Ujazdowskiego w Warszawie.*

– Znak sprawy: ZAMPUB/PRZETARG/2017/07A.

Centrum Sztuki Współczesnej Zamek Ujazdowski działając jako Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, ze zm.), informuje o złożonych wnioskach o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu wraz z udzielonymi wyjaśnieniami przez Zamawiającego.

PYTANIE 1

Zgodnie z przedmiarem robót należy wykonać izolację pionową NAFUFLEX 2K lub Deitermann Superflex 10 natomiast zgodnie z załączonym projektem należy wykonać izolację pionową 2x Multi-Baudicht 2K. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

ODPOWIEDŹ 1

Wszystkie wymienione w pytaniu izolacje są na bazie szlamów uszczelniających. Zamawiający zgodnie z wymogami ustawy o zamówieniach publicznych nie powinien narzucać materiałów konkretnego producenta w związku z powyższym propozycja wyboru preparatu leży po stronie wykonawcy.

PYTANIE 2

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o poprawiony rysunek nr 5 W/w rysunek zawiera braki w opisie w wykropkowanych miejscach.

ODPOWIEDŹ 2

Rysunek nr 5 zawiera wszystkie istotne elementy mające wpływ na wycenę i wykonanie zamówienia. Widok kropek nie należy traktować jako brak opisu

PYTANIE 3

Zgodnie treścią załącznika nr 2 do SIWZ – ogólny opis zamówienia, istniejące cokoły kamienne należy zdemontować oraz ponownie zamontować. Przedmiar robót zawiera jedynie pozycję demontażu. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

ODPOWIEDŹ 3

Przy wycenie prac należy kierować się zakresem prac przedstawionym w przedmiarze robót.

PYTANIE 4

Prosimy o przedstawienie zakresu odgrzybianych ścian. Zgodnie z treścią załącznika nr 2 do SIWZ – ogólny opis zamówienia, należy odgrzybić ok. 80% powierzchni ścian. Zależy nam na wskazaniu, które ściany należy odgrzybić. Przedmiar robót przewiduje odgrzybienie znacznie mniejszej ilości niż 80% ścian zewnętrznych podlegających izolacji.

ODPOWIEDŹ 4

Odgrzybianie dotyczy tylko ścian zewnętrznych, przy wycenie prac należy kierować się zakresem prac przedstawionym w przedmiarze robót.

PYTANIE 5

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o projekt zagospodarowania terenu. Zależy nam na zaznaczeniu wszystkich odtwarzanych oraz nowoprojektowanych nawierzchni utwardzonych oraz zieleni.

ODPOWIEDŹ 5

Rysunek terenu znajduje się w załączniku Zał 3 SIWZ rys 2. Zwracamy uwagę że w zamówieniu nie ma nowoprojektowanych nawierzchni wyłącznie odtwarzane. Odtwarzane nawierzchnie oraz zieleni bezpośrednio przylegają do fundamentów których izolacja jest przedmiotem przetargu. W celu bardziej szczegółowego spojrzenia na przedmiot zamówienia zasadnym jest odbycie wizji lokalnej

Wyjaśnienia do treści siwz udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część siwz. Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić ww. informacje w treści składanych ofert w przedmiotowym postępowaniu. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Małgorzata Ludwisiak

DYREKTOR

